
Vyplňte prosím formulář o poskytnutí souhlasu GDPR 

Jméno a příjmení autorky/autora: 

e-mailová adresa na zákonného zástupce (v případě nezletilého):

adresa bydliště: 

V souvislosti s Vaší účastí na akci: Pošlete opuštěným památkám vzkaz, 
žádáme zákonného zástupce o vyplnění výše specifikovaných osobních 
údajů. Tyto osobní údaje od Vás Národní památkový ústav (NPÚ) potřebu-
je pro následující účel:
- kontaktování a zaslání odměny v případě výhry. 

Vaši e-mailovou a adresu bydliště budeme evidovat po dobu trvání akce, 
tzn. do skončení uzavření památek pro veřejnost v důsledku mimořádné-
ho opatření, nejpozději však do 31. 12. 2020. 

Současně Vás informujeme, že zasláním díla dáváte souhlas s jeho zveřej-
něním na facebookovém profilu Národního památkového ústavu (NPÚ) a 
vzdělávacím portálu NPÚ Památky nás baví i k případnému využití k dalším 
propagačním účelům NPÚ nekomerčního charakteru. 

V souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále též 
jen „GDPR“), si Vás dovolujeme informovat, že Vámi poskytnuté osobní 
údaje budeme zpracovávat výhradně pro výše uvedené účely. NPÚ zajistí 
likvidaci osobních údajů, jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje 
poskytnuty.

Ujišťujeme Vás, že poskytnuté osobní údaje vždy chráníme před zneužitím 
a zpracováváme v souladu s aktuální legislativou. Informace o ochraně 
osobních údajů v NPÚ včetně poučení o Vašich právech naleznete na 
webových stránkách NPÚ www.npu.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
 

Děkujeme!


